МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН»

07.02.2020
ПРИКАЗ

р.п. Карсун №32

О создании консультационных центров

В соответствии с частью 3 статьи Федерального закона от 29.12.2012
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом -
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации». В целях реализации федерального проекта «Поддержка семей,
имеющих детей», входящего в состав национального проекта «Образование»,
для предоставления родителям (законным представителям) методической, пси-
холого-педагогической, диагностической и консультативной помощи
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям МКОУ Сосновская сш и МБОУ Таволжанская ош на базе
дошкольных групп с 10.02.2020 г. организовать работу консультационных цен-
тров без взимания платы:
1.1.Утвердить Положение о консультационном центре для родителей (законных
представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного образования
в форме семейного образования (далее - консультационный центр).
1.2. Утвердить план мероприятий консультационного центра.
1.3. Утвердить режим работы консультационного центра.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.о. начальника МКУ «Управление образования
администрации МО «Карсунский район» С.Н.Зайчиков

Кулагина Л.В,
10.02.2020